
ZARZĄDZENIE NR 67/22 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z póź. zm) art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 

2022 r. poz.1634) oraz na podstawie § 12 pkt 3 i 4 Uchwały Rady Gminy Pęcław Nr XXI/156/21 z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Pęcław na rok 2022 i § 1 Uchwały Nr XXII/167/22 Rady 

Gminy Pęcław z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 43.376,47 zł z tego: 

- dochody bieżące 43.376,47 zł do kwoty 26.951.894,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuję zmiejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 43.376,47 zł z tego: 

- wydatki bieżące 43.376,47 zł do kwoty 28.074.201,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 072 163,95 11 076 743,95

Różne rozliczenia finansowe 37 453,39 42 033,39

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

36 375,00 40 955,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 155,53

Pozostała działalność 0,00 155,53
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 155,53

852 Pomoc społeczna 701 139,59 702 036,59

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
63 600,00 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

63 600,00 50 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 102 100,00 113 237,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

101 700,00 112 837,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 990,00 41 030,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

40 920,00 36 960,00

Pozostała działalność 357 099,59 364 419,59

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

105 735,59 113 055,59

855 Rodzina 2 043 587,00 1 994 578,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 047 000,00 997 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 037 000,00 987 000,002010 -50 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

-49 009,00

85502 -50 000,00

85295 7 320,00

2100 7 320,00

85228 -3 960,00

2010 -3 960,00

85219 11 137,00

2030 11 137,00

85214 -13 600,00

2030 -13 600,00

2010 155,53

897,00

155,53

85195 155,53

75814 4 580,00

2100 4 580,00

Załącznik Nr 1                                                                                          

do Zarządzenia Nr 67/22                                           

Wójta Gminy Pęcław                                             

z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

4 580,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 1



Karta Dużej Rodziny 92,00 164,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

92,00 164,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00 9 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

9 000,00 9 500,00

Pozostała działalność 4 395,00 4 814,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 395,00 4 814,00

26 995 270,63 26 951 894,16

2100 419,00

Razem: -43 376,47

BeSTia Strona 2 z 2

2010 500,00

85595 419,00

2010 72,00

85513 500,00

85503 72,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 420 906,81

Drogi publiczne gminne 4 655 961,96

Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00

Zakup usług remontowych 23 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 614,00

Gospodarka mieszkaniowa 81 800,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 76 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

Zakup energii 2 000,00

Działalność usługowa 67 600,00

Cmentarze 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Administracja publiczna 4 168 902,37

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 750,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00

Zakup usług pozostałych 2 050,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 054 814,56

Wynagrodzenia bezosobowe 18 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 69 630,00

Zakup usług pozostałych 1 215 586,57

Zakup usług pozostałych 11 070,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
5 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 400,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
11 200,00

Pozostała działalność 70 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 948,00

BeSTia Strona 1 z 4

3030 5 400,00 32 400,00

754 0,00 141 948,00

4700 7 000,00 18 200,00

75095 5 400,00 75 400,00

4410 1 500,00 4 900,00

4530 2 000,00 6 000,00

4307 8 500,00 19 570,00

4400 1 000,00 6 000,00

4217 -8 500,00 61 130,00

4300 -27 900,00 1 187 686,57

75023 -11 400,00 4 043 414,56

4170 5 000,00 23 100,00

3030 5 000,00 33 000,00

4300 1 000,00 3 050,00

750 0,00 4 168 902,37

75022 6 000,00 36 750,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 -1 000,00 29 000,00

710 0,00 67 600,00

71035 0,00 30 000,00

4210 -1 000,00 13 000,00

4260 1 000,00 3 000,00

700 0,00 81 800,00

70007 0,00 76 300,00

4430 1 000,00 4 000,00

6050 1,00 136 615,00

4210 -6 001,00 26 499,00

4270 5 000,00 28 000,00

600 0,00 5 420 906,81

60016 0,00 4 655 961,96

Załącznik Nr 2                                                                                          

do Zarządzenia Nr 67/22                                           

Wójta Gminy Pęcław                                             

z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 139 389,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 200,00

Zakup usług pozostałych 23 009,00

Oświata i wychowanie 6 385 766,26

Szkoły podstawowe 5 212 157,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18 099,30

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 630,51

Przedszkola 412 276,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

260 000,00

Świetlice szkolne 50 730,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 430,00

Dowożenie uczniów do szkół 190 000,00

Zakup usług pozostałych 185 000,00

Ochrona zdrowia 43 756,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 756,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 876,00

Zakup usług pozostałych 12 880,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Pomoc społeczna 1 255 297,59

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
103 600,00

Świadczenia społeczne 103 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 471 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,004170 3 000,00 5 500,00

BeSTia Strona 2 z 4

85219 16 137,00 487 837,00

4010 11 137,00 334 937,00

85214 -13 600,00 90 000,00

3110 -13 600,00 90 000,00

4410 12,45 12,45

852 897,00 1 256 194,59

4210 4,70 4,70

4300 51,00 51,00

4110 11,52 11,52

4120 1,81 1,81

85195 155,53 155,53

4010 74,05 74,05

4210 -3 500,00 4 376,00

4300 3 500,00 16 380,00

851 155,53 43 911,53

85154 0,00 42 756,00

80113 2 000,00 192 000,00

4300 2 000,00 187 000,00

4790 4 187,00 36 187,00

4800 -187,00 2 243,00

3020 -2 500,00 2 500,00

4110 -1 500,00 6 500,00

2310 -2 000,00 258 000,00

80107 0,00 50 730,00

4850 580,00 4 210,51

80104 -2 000,00 410 276,00

80101 4 580,00 5 216 737,00

4750 4 000,00 22 099,30

4300 -4 500,00 18 509,00

801 4 580,00 6 390 346,26

4260 1 500,00 4 500,00

4280 3 000,00 5 200,00

75412 0,00 139 389,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 23 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 920,00

Świadczenia społeczne 40 920,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Pozostała działalność 396 427,59

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
39 280,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
22 913,17

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
42 870,42

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 501 820,00

Pozostała działalność 2 501 820,00

Świadczenia społeczne 2 048 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Rodzina 2 080 587,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 037 000,00

Świadczenia społeczne 901 200,00

Karta Dużej Rodziny 92,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00

Pozostała działalność 4 395,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 270,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 254,00

Schroniska dla zwierząt 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 341,00

Zakup energii 130 000,00

Zakup usług pozostałych 129 841,00

Pozostała działalność 42 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,004010 -220,00 4 580,00

BeSTia Strona 3 z 4

4300 16 000,00 145 841,00

90095 0,00 42 000,00

90015 -1 000,00 259 341,00

4260 -17 000,00 113 000,00

90013 1 000,00 6 000,00

4300 1 000,00 6 000,00

3290 419,00 4 689,00

900 0,00 387 254,00

4130 500,00 9 500,00

85595 419,00 4 814,00

4010 72,00 72,00

85513 500,00 9 500,00

3110 -50 000,00 851 200,00

85503 72,00 164,00

855 -49 009,00 2 031 578,00

85502 -50 000,00 987 000,00

4120 300,00 500,00

4700 1 000,00 1 000,00

3110 -3 300,00 2 044 700,00

4110 2 000,00 3 000,00

853 0,00 2 501 820,00

85395 0,00 2 501 820,00

4350 -11 887,26 11 025,91

4860 15 487,26 58 357,68

85295 7 320,00 403 747,59

3280 3 720,00 43 000,00

3110 -3 960,00 36 960,00

4300 -5 000,00 15 000,00

4300 2 000,00 25 000,00

85228 -8 960,00 51 960,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 3



Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 676 450,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 598 450,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
366 000,00

Zakup energii 80 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

28 117 577,63

BeSTia Strona 4 z 4

4360 1 000,00 2 100,00

Razem: -43 376,47 28 074 201,16

2480 40 000,00 406 000,00

4260 -41 000,00 39 000,00

921 0,00 676 450,00

92109 0,00 598 450,00

4110 200,00 800,00

4120 20,00 120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

6370

600

60013

6050

60014

6050

6100

60016

6050

6370

750

75023

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3                                                                                         

do Zarządzenia Nr 67/22                                           

Wójta Gminy Pęcław                                             

z dnia 30 listopada 2022 r.

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 037 477,60

Budowa dróg osiedlowych w miejscowości Białołęka 2 542 778,96

Przebudowa dróg gminnych w m. Pęcław i Białołęka 1 894 569,00

Administracja publiczna 1 037 477,60

Inspektor nadzoru - przebudowa dróg gminnych w m. Pęcław i Białołęka 36 900,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Pęcław i Białołęka 99 715,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 437 347,96

Białołęka droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00

Białołęka droga dojazdowa do gruntów rolnych - projekt budowlany 0,00

Budowa dróg osiedlowych w miejscowości Białołęka 0,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m.Pęcław (od posesji nr 

37 do posesji nr 102)
276 593,55

Drogi publiczne gminne 4 573 962,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 615,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
400 000,00

Inspektor nadzoru budowlanego - przebudowa drogi w zakresie budowy 

chodnika w m.Pęcław ( od posesji nr 37 do posesji nr 102)
35 055,15

Przebudowa drogi nr 330 w zakresie chodnika w m.Pęcław 88 351,30

Przebudowa drogi nr 330 w zakresie chodnika w m.Pęcław 88 351,30

Przebudowa drogi powiatowej (była droga wojewódzkaj nr 330) w zakresie 

chodnika w m.Pęcłąw od posesji 37 do 102
0,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m.Pęcław (od posesji nr 

37 do posesji nr 102)
276 593,55

Drogi publiczne powiatowe 764 944,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 944,85

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej (dawniej wojewódzkiej nr 

330) od posesji nr 1C do nr 7
0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi nr 330 w zakresie chodnika w m.Pęcław 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 474 100,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w m.Droglowice 2 474 100,00

Transport i łączność 5 338 907,81

Inspektor nadzoru budowlanego - budowa kanalizacji w m. Droglowice 88 560,00

Program Funkcjonalno Użytkowy przebudowa oczyszczalni ścieków 26 445,00

Projekt budowlany sieci kanalizacyjnej Leszkowice Kotowice Wietszyce 

Pęcław
99 015,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 963 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 920,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w m.Droglowice 274 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 081,00

Dokumentacja projektowa na rozbudowę sieci wodociągowej w m. 

Białołęka
32 955,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego na wodę uzdatnioną hydrofornia w 

Droglowicach
59 126,00

Zadania inwestycyjne na 2022 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 055 101,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 92 081,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 1



6050

6057

6370

754

75412

6050

801

80101

6057

6059

6109

900

90026

6010

926

92601

6050

92695

6050

Strona 2 z 2

40 000,00

Razem 12 702 168,41

Montaż piłkochwytów na boisku sportowym w m.Białołęce 20 000,00

Utowrzenie miejsca rekreacji w m. Droglowice w Krainie Łęgów 

Odrzańskich
16 912,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego Wojszyn 80 000,00

Przebudowa boiska sportowego w m.Białołęka 20 400,00

Pozostała działalność 76 912,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 912,00

Dposażenie placów zabaw na terenie gminy Pęcław

Kultura fizyczna 177 312,00

Obiekty sportowe 100 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 400,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 813,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 54 813,00

DPR Poprawa infrastruktury gminy 54 813,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
500 000,00

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołołęce 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 813,00

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołołęce 1 946 699,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 808,00

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołołęce 548 808,00

Oświata i wychowanie 2 995 507,00

Szkoły podstawowe 2 995 507,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 946 699,00

Ochotnicze straże pożarne 43 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00

Dokumentacja projektowa Przebudowa budynku wraz z rozbudową o 

garaż OSP Piersna
43 050,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 018 177,60

Przebudowa obiektu użyeczności publicznej 1 018 177,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 050,00

Przebudowa obiektu użyeczności publicznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 300,00

Cyfrowa Gmina 19 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XXII/167/22 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 

upoważnienia wójt wprowadził zmiany w planie dochodów i wydatków, które dotyczą zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy, zgodnie z poniższą tabelą: 

Środki z Funduszu Pomocy 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 1 404,81 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 404,81 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 404,81 

758   Różne rozliczenia 40 955,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 955,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 955,00 

852   Pomoc społeczna 113 055,59 
 85295  Pozostała działalność 113 055,59 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 113 055,59 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 588,00 
 85395  Pozostała działalność 12 588,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 588,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 660,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 660,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 660,00 

855   Rodzina 4 814,00 
 85595  Pozostała działalność 4 814,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 814,00 

Razem: 174 477,40 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

750   Administracja publiczna 1 404,81 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 404,81 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 420,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,81 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 903,00 

801   Oświata i wychowanie 40 955,00 
 80101  Szkoły podstawowe 40 955,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 099,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 210,51 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 645,19 

852   Pomoc społeczna 112 383,59 
 85295  Pozostała działalność 112 383,59 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 43 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 025,91 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 58 357,68 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 260,00 
 85395  Pozostała działalność 13 260,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 12 072,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 218,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 960,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 660,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 660,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 660,00 

855   Rodzina 4 814,00 
 85595  Pozostała działalność 4 814,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 689,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 125,00 

Razem: 174 477,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079654F-73F0-4901-B7E1-02D4D0DB8144. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



